03/12/2019 SIDMF-EXTRATO
‘ ’ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo
INome da Agéncia Cédigo Operagédo [Emissdo
CONTAGEM, MG 0893 5823 03/12/2019
Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2019 Cota em: 29/11/2019
l 0,2192 I 3,6224 Il 3,0668 i 1,701059 Il 1,704788 |
Administradora @
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano olha

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

00.211.504/0001-50 003.00500975-9

11/2019 01/01

Anélise do Perfil do Investidor

iData da Avaliaggo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
17.954,82C
17.789,50C
16.374,70D

32,20C
0,00
0,00
0,00
19.401,82C
0,00

(*) Valor sujeito 4 tributagao, conforme legislagéo em vigor

Movimentagéo Detalhada

Data Histérico

25/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

29/ 11 APLICACAO

Dados de Tributagdo

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E~-FUNDOS :

Valor R$
16.374,70D

0,00

0,00
17.789,50C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
10.555,086036
10.435,021832

9.609,328570

11.380,779298

Qide de Cotas
9.609,328570

10.435,021832

IRRF
0,00

os fundos da CAIXA com movimentag¢des!

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢do inferiores as.
praticadas pelc mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca &4 sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/ielefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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03/12/2019 Intern:Et:::Ba.Nking CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

Conta: 0893/ 003/ 00500975-9

Data: 03/12/2019 - 16:51

Més: Dezembro/2019

Periodo: 1-3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00

29/11/2019 000001 CRED TED 17.789,50 C

29/11/2019 990001 APL AUTOM 17.789,50 D

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatainicio=01/12/2019&hdnDataFinal=03/12/2019

Saldo
0,00

17.789,50 C

0,00 C




03/12/2019 interNet....Banking CalxA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM

Conta: 0893/ 003 / 00500975-9
Data: 03/12/2019 - 16:51
Més: Novembro/2019

Perfodo: 1~ 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

25/11/2019 302749 CHEQ COMP 16.374,70 D 16.374,70 D

25/11/2019 727220 RESG AUTOM 16.374,70 C 0,00C

29/11/2019 000001 CRED TED 17.789,50 C 17.789,50 C

29/11/2019 990001 APL AUTOM 17.789,50 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 )
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https.//gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2019&hdnDataFinal=30/11/2019
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